
UCHWAŁA NR XVI/182/16
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie wydania opinii związanej z uznaniem lasów stanowiacych własność Skarbu Państwa 
położonych na terenie gminy Frombork za lasy ochronne

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. 2016 r., 
poz. 446  z późn.zm.) i art. 16 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 2015 r., poz.2100 z 
późn. zm. ) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje :

§ 1. 1 Opiniuje się pozytywnie wniosek Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku w sprawie 
uznania lasów o ogólnej powierzchni 21,89 ha położonych w obrębie leśnym Kadyny w oddziałach                          
i pododziałach numer 4-i, 4-c, 40-f, 43-m, 43-y, 46-c, 46-fx, 46-j, 4A-f, 56-a i 59-d na terenie gminy Frombork 
za lasy ochronne.

2. Położenie lasów o których mowa w § 1 ust. 1 uchwały określa wykaz, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska






